Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

начальная общеобразовательная школа № 23 р.п. Чунский

ПРИКАЗ

От 01 ноября 2023 года                                                                                           № 51/1-О

«О создании штаба общественного родительского контроля»

           На основании Письма   министерства образования Иркутской области «О создании штабов

общественного родительского контроля» от 21.01.2022 года № 02-55-473/22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить   Штаб общественного родительского контроля в следующем составе:

Председатель   Штаба общественного родительского контроля - Лопаева Людмила

Николаевна (директор школы)

Секретарь Штаба – Григорьева Снежанна Анатольевна (социальный педагог)

2) Члены Штаба общественного родительского контроля:

Васько Наталья Валерьевна (МДОБУ д/с 1, повар, тел.89647413127) – по организации

питания

Косых Елена Валерьевна (ИП Неудачин К.В., юристконсульт, тел.89641271792) – по

ремонту и строительству

Довгаль Наталья Владимировна (финансовое управление администрации Чунского района,

главный специалист, тел.89645415743)

Матвеева Наталья Сергеевна (ОМВД по Чунскому району, специалист, тел. 89642155466)

Кравченко Ирина Петровна (ИП Курта продавец, тел.89642205722)

Рудяк Олеся Юрьевна (ОО «Командор» тел. 89642127979)

Директор школы:                        _________________                     Л.Н.Лопаева

		2023-11-24T12:08:39+0800
	Лопаева Людмила Николаевна